A continuació, es procedeix a la lectura de l’oferta econòmica amb el resultat següent: 

Licitador Oferta econòmica (IVA exclòs) 

FUNDACIÓ URV 44.600 € 

Per tot l’exposat, la Mesa de contractació proposa elevar a l’òrgan de contractació que 

s’adjudiqui el contracte a la fundació privada FUNDACIÓ URV per import de 

QUARANTA-QUATRE MIL SIS-CENTS EUROS (44.600 €) al qual se li haurà d’afegir 

l’import de l’Impost sobre el Valor Afegit que s’eleva a NOU MIL TRES-CENTS 

SEIXANTA-SIS EUROS (9.366 €); la suma d’ambdós imports s’eleva a CINQUANTA-

TRES MIL NOU-CENTS SEIXANTA-SIS EUROS (53.966 €), en haver estat l’única oferta 

presentada, tenir una bona relació qualitat-preu, complir amb els requisits demanats i 

que pot ser acomplerta a satisfacció de l’Administració. 

La Mesa acorda, d’acord amb el Plec de clàusules administratives particulars, que els